[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» декабря 2022г.                                                                            № 1105

город Борзя

          Об отмене разрешения на строительство №RU92505101-275 от 29 июня 2012года

В соответствии с пунктом 2 статьи 14.1 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.,  со ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»  п о с т а н о в л я е т:

         1.   Отменить разрешение на строительство №RU92505101-275 от 29 июня 2012 года, выданное администрацией городского поселения «Борзинское» специализированному потребительскому гаражному кооперативу «КВАДРАТ».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава городского поселения «Борзинское»                                     В.Я. Нехамкин
image1.wmf